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MUSTERININ ADI SOYADI
TCKN / Miisteri Numarasi

‘ URUN"/ )
ISLEM TURU

1.MEVDUAT/KATILIM FONU
1.1. Para Cekme Ucreti
a) Baska Subedeki TL ve/veya
YP Hesaptan (vadesiz) Para Cekme
TL Nakit Odeme

b) YP Hesaptan Para Cekme
Efektif Odeme

¢) Isme Gelen EFT'nin Kasadan
Odenmesi

2. PARA TRANSFERLERI

2.1. Elektronik Fon Transferi
Ucreti

a) Subeden Yapilan Tiim EFT
Islem Ucreti
aa) 1.000.-TL'ye Kadar
ab) 1.000.-TL-50.000.-TL'ye
Kadar
ac) 50.000.-TL Uzeri
b) Diizenli EFT islem Ucreti
ba) 1.000.-TL'ye Kadar
bb) 1.000.-TL-50.000.-TL'ye
Kadar
bc) 50.000.-TL Uzeri

¢) Geg EFT Islem Ucreti

ca) 1.000.-TL'ye Kadar

cb) 1.000.-TL-50.000.-TL'ye
Kadar

cc) 50.000.-TL Uzeri

SABIT
UCRET

TEMEL BANKACILIK BILGi FORMU

KOMIS
YON
ORANI

0,3%

0,50%

ASGARI AZAMI
UCRET UCRET
KOMISYON KOMISYON
TUTARI TUTARI

STL STL

39 TL 480 TL

5,73 TL
11,46 TL
114,60 TL

1,14 TL
229 TL
28,65 TL

8,60 TL
17,19 TL
171,90 TL

ACIKLAMA

Komisyon 20.000 USD
mukabili ve lizerindeki
efektif 6deme tutarlari i¢in
tahsil edilecektir. Bu oran
miisterinin Bagka Subeden
gergeklestirecegi efektif
cekimler i¢in

kullanilacaktir.

Isme gelen EFT'nin kasadan
O0denmesi halinde 25.-TL’na
kadar tcretsiz, 25-250.-TL
arasi islemlerde 10.-
TL iizeri islemlerde tabloda
belirtilen oran ve tutarda
ticret alinacaktir.

*Islem basmna alinir. ileri
tarihli diizenli EFT
talimatinda; ilk islem i¢in
ilgili islem kalemindeki EFT
iicreti aliacak olup, sonraki
islemlerde Diizenli EFT
islem ticreti gecerli olacaktir.

Islem basina alinir.

Subelerden yapilan 16:00 ve
sonrasi islemleri igin
uygulanir.




2.2. Havale Ucreti

a) Subeden Yapilan Tiim Havale

Islem Ucreti
aa) 1.000.-TL'ye Kadar

ab) 1.000.-TL-50.000.-TL'ye

Kadar
ac) 50.000.-TL Uzeri

b) Diizenli Havale islem Ucreti

ba) 1.000.-TL'ye Kadar

bb) 1.000.-TL-50.000.-TL'ye

Kadar
bc) 50.000.-TL Uzeri

2.3. Uluslararasi1 Fon Transferi

Ucreti

a) Gelen Kambiyo Havaleleri
aa) Gelen Kambiyo Havaleleri
ab) Gelen Kambiyo Havaleleri

Mahrecine iade/iptal

b) Giden Kambiyo Havaleleri
ba) Yurtdis1 ve Yurtici Diger
Bankalara Gonderilen Havaleler

¢) Uluslararas1 Fon Transferi

Mesaj Ucreti

d) Internet Subesinden Yapilan

Doviz Transferleri
da) Yurti¢i ve Yurtdisi

Bankalara Yapilan Transferler
daa) Kars1 banka masrafi

lehdara ait ise

dab) Kars1 banka masrafi amire

ait ise

e) Bankalararas1 Miisteri Altin
Transfer Ucretleri  (Altin EFT'si)

-1-10gr

- 11-100 gr
- 101 - 250 gr
-251-500 gr
- 501 ve tstii
3. CEK-SENET UCRETLERI

a) Cek Karnesi Bedeli
aa) 10'luk ¢ek karnesi
ab) 25'lik ¢ek karnesi

ac) Stirekli form ¢ek (250 adet)

ad) Cek Istihbarat Bedeli

b) Giivenceli Cek Bedeli

5USD

25 TL

1%

0,5%

0,3%

0,012%

10 USD

70 TL
150 TL
1.250 TL
85 TL

2,86 TL
5,73 TL
57,30 TL

0,57 TL
1,14 TL
14,32 TL

500 USD

200 TL

2,30 TL
345 TL
4,60 TL
5,75 TL

70 TL
150 TL

1.250 TL

85 TL

*Islem basmna alinir. ileri
tarthli  diizenli  Havale
talimatinda; ilk islem igin
ilgili  islem kalemindeki
Havale iicreti alinacak olup,
sonraki islemlerde Diizenli
Havale islem iicreti gecerli
olacaktir.

Miisterilertarafindan yurtici-
yurtdisindaki bankalara
bilgi/diizeltme/degisiklik/ak1
bet amaciyla gonderilmesi
talep edilen her bir SWIFT
mesaj1 i¢in sayfa adedine
bakilmaksizin, Bankamiz
doviz satis kurundan TL
karsilig tahsil edilir.

Bu islemde masraf lehdar
tarafindan 6denmektedir.




ba) 10'luk ¢ek karnesi

bb) 25'lik ¢ek karnesi

cc) Giivenceli ¢ek komisyonu 0,15%

c¢) Tahsile Verilen Ceklerin
Muamelesiz ladesi (TL/YP)
d) Cek Odeme Islemleri
(Lehdardan Alinan) (TL/YP)
da) On-Line Cek Odeme
daa) Sube Ceki Odemesi
(TL/YP)
dab) Diger Sube Ceki Odemesi
(TL/YP)
db) Otomatik Provizyonla Cek
Odeme
e) Karsiliks1z Cek Islemleri TL /
YP
f) Diger Banka Cekleri TL
(Takas)
g) Diger Banka Cekleri YP
(Takas)
h) Kayip Cek
1) Bloke Cek Diizenlenmesi
(TL/YP)
1) Diizeltme Hakki Kullanilmasi
j) Senet Islemleri
ja) Senet Iade Ucreti
jb) Senet Protesto Kaldirma
Ucreti TL/YP

0,1%

jc) Tahsil Amaci ile Alian
Senetler (sehir i¢i ayni-farkli sube;
sehir dis1 senet tahsili; yurtici 9%0,5
bankalara tahsile verilen;
protestosuz- senet iadesi)

100 TL

200 TL

11 TL

17 TL

45 TL

32 TL

28 TL

17 TL

45 TL
11 TL

90 TL

45 TL
55TL

45 TL

100 TL

200 TL

11 TL

17 TL

45 TL

11 TL

28 TL

17 TL

45 TL
11 TL
280 TL
90 TL

45 TL
55TL

560 TL

Her ¢ek koganinin verilmesi
esnasinda kocan iicretine
ilave olarak, Maliye
Bakanligi'nca belirlenen
degerli kagit bedeli yaprak
basina (Genel ve katma
biitceli idareler, 11 6zel
idareleri ve Belediyeler
hari¢) ayrica tahsil edilir.

Her ¢ek koganinin verilmesi
esnasinda, kocan ticreti ve
degerli kagit bedeline ilave
olarak pesin komisyon ve
BSMV ayrica tahsil edilir.

Cek basina tahsil edilir.

Cek basina tahsil edilir.

Senet bagina tahsil edilir.

Senet basma tahsil edilir.
Muhabir banka araciligiyla
yapilan senet tahsilatinda
muhabir banka tarafindan
alman tcretler ve kurye
iicretleri ayrica miisteriye
yansitilir. Tabhsil
edilemeyerek protesto edilen
senetlerin protesto masrafi
ayrica misteriden alinir.




4. DIGER
4.1 Ozel Hizmetler

a) KKB / Findeks Cek-Risk
Rapor Ucreti (Gergek Kisiler)

b) Risk Merkezi Rapor Ucreti
(Gergek Kisiler)

c) Haberlesme Ucreti
ca) Yurtici
cb) Yurtdist

d) Kiymetli Evrak ya da Nakit
Hasilat Toplama-Teslimi/Kiymetli

Maden Teslimler
4.2. Aracilik Hizmetleri

a) Giseden Yapilan Fatura
Tahsilatlar1

b) Sans Oyunlar1 Havalesi

c¢) Kredi Kartindan Fatura
Odeme Ucreti

d) Kredi Kartindan Otomatik
Kira, Aidat ve Egitim Odemeleri

e) HGS Etiket Ucreti
) HGS Kart Ucreti

g) PTT Islem Ucreti

h) TOKI Gayrimenkul Satis
Islemleri

ha) TOKI Gayrimenkul
Tahsilat komisyonu

hb) TOKI Gayrimenkul Devir
Komisyonu

3,80 TL

1,24%

1,24%

0,5%

0,5%

10 TL

10 TL

10 TL
50 TL

150 TL

1 TL

6 TL

1.500 TL

10 TL

10 TL

40 TL
80 TL

Sorgulama sonucunda
Kurumdan  gelen  Risk
Merkezi Rapor Basvuru

Bedeline ilave Bankamiz
hizmet bedeli olarak BSMV
dahil 10,- TL islem iicreti de
tahsil edilecektir.

Nakit toplama/teslim etme
islemleri i¢in alinan iicrettir.

Giseden fatura tahsilati islem
ticretleri kurum ile banka
arasinda yapilan anlagmaya
gore farklilasmaktadir.
Anlagmaya gore
farklilagmaktadir.

Fatura 0deme tutari
tizerinden 100 TL’ye kadar
1,24 TL, 100 TL fzeri
O0demelerde %1,24 masraf
almir.

Kredi kartindan verilen kira,
egitim, aidat talimatlarinda
talimat tutarmin  %1,24%
oraninda minimum 6 TL
ticret tahsis edilir.

PTT Online subeleri araciligi
ile yapilan kredi karti
ddemelerinden alinan
ucrettir.

TOKi  Gayrimenkul  Satis
islemleri protokolii kapsaminda
TOKI adma yapilan pesinat,
taksit tahsilati, kismi 6deme ve
defaten kapama islemlerinden
alimmaktadir. Tahsilat islemi
otomatik olarak
saglanmaktadir.

TOKI  Gayrimenkul  Satig
islemleri protokolii kapsaminda
temerkiiz Subelerce yapilan
devir  islemlerinden  borg

bakiyesi lizerinden
almmaktadir. Tahsilat iglemi
otomatik olarak

saglanmaktadir. Islem aninda
aynt oranda TOKI adimna




1) Tiirkiye Noterler Birligi
Giivenli Odeme Sistemi
4.3. Arsiv - Arastirma Ucreti

a) Belge ve Bilgilendirme Ucreti

b) Basil1 Ekstre Talebi

4.4. Onaya Bagl Bildirim Ucreti

4.5. Baska Kurulus ATM'sinden
Yapilan Islem Ucreti

a) Bankamiz Banka Kart1

aa) Yurt i¢i Diger Banka
ATM'lerinden Para Cekme

ab) Yurt ici Diger Banka
ATM'lerinden Para Yatirma

ac) Yurt i¢i Diger Banka
ATM'lerinden Kredi Kart1 Borg
Odeme

ad) Yurt i¢ci Diger Banka
ATM'lerinden Bakiye Sorma

ae) Yurt i¢i Diger Banka
ATM'lerinden Kredi Kart1 Borg
Sorgulama

af) Yurt i¢i Diger Banka
ATM'lerinden Kredi Kart1 Limit
Sorgulama
b) Bankamiz Kredi Kart1

ba) Yurt i¢i Diger Banka
ATM'lerinden Kredi Kart1 Borg
Odeme
bb) Yurt i¢ci Diger Banka
ATM'lerinden Kredi Kart1 Borg
Sorgulama

bc) Yurt i¢i Diger Banka
ATM'lerinden Kredi Kart1 Limit
Sorgulama

STL

STL

19,05 TL

250 TL

250 TL

komisyon tahsili de yapilmakta

ve TOKI hesabina
yatirilmaktadir.

BSMYV dahil 20 TL tahsil
edilecektir.

Sayfa basmma 5 TL tahsil
edilir. Toplamda alinacak
tutar 250 TL'yi gecemez.
Finansal tilketicilerin
sozlesme, islem fisi ve
benzeri dokiimanlarin bir
oregini  talep  etmeleri
halinde, 1ilgili dokiimanin
diizenlenme tarthinden
sonraki ilk yil i¢in herhangi
bir iicret alinmaz.

Komisyon tutar1 ATM'den
yatirtlan ~ nakit  meblag
tizerinden hesaplanir.
Komisyon tutar1 ATM'den
yatirtlan  nakit  meblagi
tizerinden hesaplanir.
Komisyon tutar1 ATM'den
yatirtlan ~ nakit  meblag
lizerinden hesaplanur.
Komisyon tutar1 ATM'den
yatirtlan ~ nakit  meblag
iizerinden hesaplanir.
BSMYV Harigtir.

Sorgulama  islem adedi
tizerinden hesaba yansitilir.

Sorgulama  islem adedi
tizerinden hesaba yansitilir.

Sorgulama  islem adedi
tizerinden hesaba yansitilir.

Komisyon tutart ATM'den
yatirilan ~ nakit  meblag
iizerinden hesaplanir.

Sorgulama  islem adedi

iizerinden hesaba yansitilir

Sorgulama  islem adedi
tizerinden hesaba yansitilir




Ucretlerin Gegerlilik Siiresi ve Degisiklik Bildirimleri:

Bir takvim y1l1 icinde bu formda belirtilen iicretlerde, azami Tiirkiye Istatistik Kurumunca bir énceki yilsonu itibartyla
aciklanan yillik tiiketici fiyat endeksi artis oraninda yapilacak, artiglar 30 giin onceden tarafiniza yazili olarak veya
eposta, ATM, telefon, kisa mesaj veya benzeri araglarla bildirilecektir. Bu bildirim iizerine, bildirimin yapildig1 tarihten
itibaren on bes giin sonrasina kadar iiriiniin veya hizmetin kullanimindan vazge¢gme hakkiniz bulunmaktadir. Bu hakkin
kullanilmas1 halinde tarafinizdan hicbir sekilde yeni doneme ait ek bir iicret ve/veya komisyon tahsil edilmeyecektir.
Uriin veya hizmetin kullanimiyla ilgili iicret degisikliginin kabul edilmemesi durumunda Bankamizin, tarafiniza bu
hizmeti vermeyi durdurma hakki saklidir. Ancak iirlinii veya hizmeti almaya devam etmeniz halinde, degisiklik kabul
edilmis sayilir. Kamu kurum ve kuruluslarina yapilan 6demeler bu sinira dahil degildir. Siireklilik arz etmeyen para
transferleri, fatura tahsilati gibi anlik islem ve hizmetlerden {icret tahsil edilmeden Once, islemin gerceklestirildigi
kanalin yapisina uygun bir sekilde onayimiz alinacak olup yukarida belirtilen bildirim ve onay alma yiikiimliiliikleri
uygulanmayacaktir

Devlete Odenen Vergi ve Fonlar: Masraf, iicret ve komisyon tutarlar1 iizerinden % 5 BSMYV, faiz niteliginde tahsil
edilen komisyonlar iizerinden ise ayrica % 15 KKDF tahsil edilmektedir.
Tahsilat Sekli: Uriin ve hizmet tipine gore, nakden veya hesaben veya miisterinin talebine bagl olarak kredi kart1
hesabia bor¢ kaydedilmek veya kredili mevduat hesabinin limitinden tahsil edilmek suretiyle yapilir. Yukarida
Ozetlenen konular disinda her tiirlii detayli bilgi Sozlesme’de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve
anlasilmayan konularda Bankamizdan detayli agiklama talep edebilmeniz amaciyla ................ Sozlesmesine ek
olarak, bu formun bir niishasi tarafiniza teslim edilmistir.

Banka Yetkilileri Ad1 Soyadi ve Imzasi:

Okuyup uygun bulmaniz durumunda, bu 2 (iki) niisha diizenlenmis formu imzalayarak 1 (bir) niishasini saklayiniz.
Alt1 (6) sayfa olarak diizenlenen “Temel Bankacilik Bilgi Formu” bir biitiin olup yalnizca imza hanesinin bulundugu
son sayfanin imzalanmis olmasi, formun tiim sayfalarindaki hiikiimlerin kabul edildigi anlamina gelmektedir.

Is bu formun bir niishasini elden teslim aldigimi, form igeriginde yer alan bilgilendirme ve fiyatlar1 inceleyerek kabul
ettigimi beyan ederim.

Miisterinin Ad1 Soyadi ve imzasi: Tarih:

Tiirkiye Halk Bankas1 A.S.
Ticaret Sicil No: 862070, Barbaros Mahallesi, Sebboy Sokak No:4/1 34746 Atasehir / Istanbul
Tel (0216) 503 70 70 - Fax (0212) 340 93 99




